
 

 

UCHWAŁA NR XII/85/2025 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.)  Rada Gminy Świdwin  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonano zmiany planu zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:  

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 47 342 872,48 zł 

w tym:  

- dochody  bieżące 35 296 221,00 zł 

- dochody  majątkowe 12 046 651,48 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 50 268 595,48 zł 

w tym:  

- wydatki  bieżące 35 940 701,00 zł 

- wydatki  majątkowe 14 327 894,48 zł 

3. Deficytem budżetowym w kwocie 2 925 723,00 zł 

pokrytym:  

- wolnymi środkami 108 207,00 zł 

- przychodami z kredytów i pożyczek 471 400,00 zł 

- nadwyżka z lat ubiegłych 2 346 116,00 zł 

4. Przychody i rozchody budżetu:  

a) przychody 3 554 323,00 zł 

b) rozchody 628 600,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

    

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin 

 

 

Mariola Zofia Serafin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04.02.2025 r.

Poz. 503



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/85/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

153 136,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

120 000,00 

 
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 120 000,00 

75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

33 136,00 

 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 33 136,00 

855 
  

Rodzina 2 000,00  
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 000,00 

 
2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

2 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 342 946,68  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 342 946,68  

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 342 946,68 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 447 766,58  
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 2 447 766,58  

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 2 447 766,58 

Razem: 50 316,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 503



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/85/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600 

  
Transport i łączność - 20 000,00  

60016 
 

Drogi publiczne gminne - 20 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa - 20 000,00  
70095 

 
Pozostała działalność - 20 000,00   

4270 Zakup usług remontowych - 20 000,00 
750 

  
Administracja publiczna - 10 000,00  

75095 
 

Pozostała działalność - 10 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

855 
  

Rodzina 2 000,00  
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 546 082,68  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 576 082,68   

6057 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 2 576 082,68  
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 0,00   

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00  

90095 
 

Pozostała działalność - 30 000,00   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 447 766,58  
92120 

 
Ochrona zabyrków i opieka nad zabytkami - 2 447 766,58   

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowania lub 

dofinansowanie zdań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

- 2 447 766,58 

Razem: 50 316,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 503



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/85/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 

  
Rodzina 3 168 000,00 2 000,00 3 170 000,00  

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 059 000,00 2 000,00 3 061 000,00 

  
2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym), związane z realiacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 4 675 313,00 2 000,00 4 677 313,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 503



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/85/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
855 

  
Rodzina 3 055 000,00 2 000,00 3 057 000,00  

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 946 000,00 2 000,00 2 948 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 637 620,00 2 000,00 2 639 620,00 

Razem: 4 561 913,00 2 000,00 4 563 913,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 503


		2025-02-04T12:05:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




